[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º          /2021

EMENTA: Informações sobre empresa que presta serviços a Municipalidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

            Os vereadores Franklin Duarte de Lima e Luiz Mayr Neto, no uso de suas atribuições legais, requerem nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita o seguinte pedido de informação:

1. Quais os contratos entre a municipalidade e a empresa Corpus Saneamento e Obras Ltda estão em vigência? Descrever cada um deles.

2. Enviar cópia de todos os contratos em vigência da empresa Corpus Saneamento e Obras Ltda com a Municipalidade.

3. Qual o valor mensalmente repassado a empresa Corpus Saneamento e Obras Ltda, referente aos ecopontos instalados no município? Enviar o valor de cada um deles, e local onde se encontram.

4. A prefeitura já fez algum pagamento para a empresa Corpus Saneamento e Obras Ltda referente ao ecoponto do Santa Gertrudes? Se sim, quais os valores? Desde quando?

Justificativa:
Estes vereadores fazem o referido requerimento buscando maiores informações sobre o assunto.
.
Valinhos, 06 de abril de 2021.

Franklin Duarte de Lima 	                                             Luiz Mayr Neto
                    Vereador                                                                 Vereador